
 

 

UCHWAŁA NR XIX/136/2020 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze stacji pasażerskiej zlokalizowanej  

przy ul. Kolejowej 7 w Rudnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 36 k ust. 2 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 

kolejowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 462 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin korzystania ze stacji pasażerskiej” zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 7 w Rudnej, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Joanna Bagińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2020 r.

Poz. 4394



Załącznik do uchwały nr XIX/136/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 29 czerwca 2020 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4394


		2020-07-22T10:07:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




